
RO č. 12 - Úprava tabulky OSÚMI - ORJ 555 - hlavní akce
(5.VZM - konané dne 18.10.2021) změny v Od

navýšení a snížení Od: (v tis. Kč)

V Od33 Rekonstrukce objektu "strecha kina" 4 200,00

V Od36 Realizace parkovací dům + Penzion-zdrav.tech.inst. 6 800,00

V Od23 Přípojka 500,00

V Od34 Dětské hřiště Malovansko u řeky oplocení 250,00

Celkem 11 750,00

výše RZ:

V Od61 Zarovnání - z rezervy zastupitelstva (RZ) 17 929,90 -11 750,00

ZMĚNA přijmové části rozpočtu celkem: 0,00

ZMĚNA výdajové části rozpočtu celkem: 0,00

Tab. OSÚMI - úprava v ORJ 555 - hlavní akce (opravy a investice) - rozpis rozpočtu na vědomí: prioritní akce

změna č.
ORJ Mix Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text RU 2021 změna NH

rok 2022

1 555 33 3313 6121 531 Rekonstrukce objektu "strecha kina" 0,000 4 200,000 4 200,000

V 555 33 4 200,000

2 555 36 3639 6121 1814 Realizace parkovací dům 10 000,000 6 000,000 16 000,000 pokračuje v r. 2022

6 555 36 3612 5171 725 PRE-Penzion-oprava zdrav.tech.inst. 1 900,000 800,000 2 700,000

V 555 36 6 800,000

4 555 23 2310 6121 2117 Vodovodní přípojka areál TS ul. Padochovská 600,000 500,000 1 100,000

V 555 23 500,000

5 555 34 3412 6121 2121 Dětské hřiště Malovansko u řeky oplocení 0,000 250,000 250,000

V 555 34 0,000 250,000

Komentář OSÚMI k uváděným změnám v Orj 555:

1

2

3

4

5

6

Za OSÚMI Ing. Ilona Valentová, Ing. Josef Janíček

Jedná se o schválenou akci z tabulky priorit a z důvodu havarijního stavu střechy není vhodné dále odkládat. Je předpoklad, že dalším odkládáním vzniknou několikanásobně větší škody než je třeba vynaložit na tuto opravu. 

Současně jsou velmi vysoké náklady na vytápění objektu. Navrhujeme rozpočet na akci posílit  z rezervy zastupitelstva. 

Jedná se o dotační titul a navrhovaná cena je dle veřejné soutěže ve výši doplnění požadovaného rozpočtu na letošní rok. Cena je včetně DPH. Akce je rozdělena na dvě etapy a navrhované navýšení rozpočtu pokrývá částku pro 

první etapu, která má být realizována do konce letošního roku. Navrhujeme rozpočet na akci posílit  z rezervy zastupitelstva. V roce 2022 bude potřeba na dokončení 15,0 mil. Kč. 

Jedná se o poslední místní komunikaci, která byla z plánované akce na Rekonstrukci dešťové kanalizace v Hrubšicích vyjmuta. V současné době se na této ulici po deštích projevují již takové závady, že je třeba i tuto stoku 

rekonstruovat. Prostá oprava bohužel dle původních předpokladů není možná. Prodlení u této akce by mohlo přinášet výrazné škody na majetku jak města, tak na majetku okolních nemovitostí občanů. Navrhujeme rozpočet na 

akci posílit  z rezervy zastupitelstva.

Při koupi areálu od Jmk se město zavázalo k provedení nových samostatných vodovodních přípojek pro SVČ a pro areál města. Projektovaná cena je vyšší neš původně předpokládaná, která byla odsouhlasená v rozpočtu města. 

Vzhledem k závazkům navrhujeme rozpočet na akci posílit  z rezervy zastupitelstva.

V ulici Malovanská je v rámci dotace zbudováno dětské hřiště. Podle podmínek pro provoz těchto zařízení musí tyto být opatřeny oplocením. Dle dotačních podmínek nebylo v uznatelných nákladech zahrnuto vlastní oplocení. 

Navrhujeme rozpočet na akci posílit  z rezervy zastupitelstva.

Vzhledem k navýšení cen materiálů a stavebních prací v současné době je nutné pro odstranění havarijních stavů na ZTI Penzionu navýšit rozpočet akce, která byla naceňována před růstem cen. Realizace je naplánována v 

etapách podle jednotlivých vchodů. První etapa - část B1 a B2 je nutné realizovat společně (společné ZTI koupelny jsou zády k sobě). Navrhujeme rozpočet na akci posílit  z rezervy zastupitelstva.


